CONSTANTE NO TERMO DE REFERENCIA, NO DOCUMENTO DE 

FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA (DFD) E NOS DEMAIS DOCUMENTOS 

QUE COMPÕEM O PROCESSO ADMINIOSTRATIVO PELO PERÍODO DE 

12 (doze) MESES, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA DO REFERIDO 

CONTRATO NO VALOR DE R$ 35.820,00 (trinta cinco mil, oitocentos e vinte 

reais). 

No que importa a presente análise processual, os autos vieram instruídos com os 

seguintes documentos de maior relevância, quais sejam: a) Documento de Formalização 

de Demanda – DFD; b) Justificativa de Ausência – ETP; c) Mapa de Risco;